
 

Uchwała Nr XXXVIII/692/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu  kontroli Komisji Rewizyjnej na 2014 rok. 

 

 

       Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) 

oraz § 124 ust.1 i § 125 ust.1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego, uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2014 w brzmieniu 

załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Przedkłada się zatwierdzony plan kontroli do wiadomości Zarządu 

Województwa. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Sejmiku 

 

 

 

 

Tadeusz Kowalczyk 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

 

Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrole na podstawie rocznego planu 

kontroli.  Plan kontroli Komisji Rewizyjnej, obejmujący określenie podmiotu, 

przedmiotu i terminu kontroli, wymaga zatwierdzenia przez Sejmik. Plany 

kontroli przedkładane są do wiadomości Zarządu Województwa. 

 

 

 

 

 

 

 

 



załącznik do uchwały Nr XXXVIII/692/13 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2013 r.  

 
ROCZNY PLAN  KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ   

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA ROK 2014 
 
 

 

Lp. 

Termin 

kontroli 

 

Podmiot kontroli 

 

Przedmiot - temat kontroli  

 

Skład zespołu kontrolnego 

1. Styczeń Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy  1. Działalność statutowa.   

2. Przebieg realizacji zadań inwestycyjnych w latach 2012-2013. 

Grigor Szaginian 

Józef Grabowski 

2. Luty 

 

Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Kielcach Działalność statutowa i aktualna sytuacja finansowa jednostki. Małgorzata Muzoł 

Agnieszka Buras  

3. Marzec Regionalne Centrum Naukowo -Technologiczne 1. Działalność statutowa.   

2. Przebieg realizacji zadań inwestycyjnych 

Ryszard Nosowicz 

Grigor Szaginian 

4. Kwiecień 

 

Świętokrzyskie Centrum Onkologii  1.  Działalność statutowa. 

2. Gospodarka finansowa i prawidłowość gospodarowania 

mieniem. 

Jolanta Rybczyk 

Grigor Szagnian 

5. Maj 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach 1. Działalność statutowa.   

2. Przebieg realizacji zadań inwestycyjnych 

Józef Grabowski 

Ryszard Nosowicz 

6.     Czerwiec Zarząd Województwa 

 

Wykonanie budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2013r.  

  

Komisja w pełnym składzie  

  

7. Lipiec  Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego 

Skuteczność realizacji interpelacji złożonych przez radnych 

w II półroczu 2013 r. i I półroczu 2014r.  

Krzysztof Dziekan 

Małgorzata Muzoł 



8. Sierpień Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich 

Parków Krajobrazowych 

Działalność statutowa i sytuacja finansowa jednostki. Józef Grabowski 

Krzysztof Dziekan 

9. Wrzesień Zarząd Województwa 

 

Wykonanie budżetu województwa za I półrocze 2014 r. wraz 

z informacją o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2014-2028. 

Komisja w pełnym składzie 

10. 

 

Październik 

  

Zarząd Województwa Realizacja uchwał Sejmiku oraz uchwał Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego  podjętych w okresie od 1 października 2013 r. 

do  30 września  2014 r. 

Agnieszka Buras 

Jolanta Rybczyk 

  

 

 

  

 

 


